授权委托书
本授权书声明：                           （投标人名称）授权               （投标人授权代表姓名、职务）代表我方参加中国教育工会淮北师范大学委员会2025年职工集体福利货物领取券遴选项目，全权代表我方处理投标过程的一切事宜，包括但不限于：投标、参与开标、谈判、签约等。投标人授权代表在投标过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我方均予以认可并对此承担责任。投标人授权代表无转委托权。特此授权。
本授权书自出具之日起生效。
授权代表身份证明扫描件：
授权代表联系方式：
特此声明。
投标人电子签章：
日          期：
注：
1.本项目只允许有唯一的投标人授权代表，提供身份证明扫描件；
2.法定代表人参加投标的无需提供授权书，提供身份证明扫描件。